

Toruń, dnia 20 grudnia 2017 r.

WGK.TD.720.046.2017.WP

Pani
Justyna Kardasz
Przewodnicząca RO nr 11 „Chełmińskie”
e-mail: chełmińskie@um.torun.pl

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 5 grudnia br. w sprawie budowy chodnika i drogi rowerowej wzdłuż ul. Polnej na odcinku Szosa Chełmińska – Legionów uprzejmie informuję, że w planach Rozwoju Komunikacji Rowerowej miasta Torunia zaplanowano wybudowanie sieci dróg rowerowych i chodników wzdłuż ul. Polnej. Przebudowa ul. Polnej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (m.p.z.p.), będzie polegała na przekształceniu jej, do drogi dwujezdniowej, dwupasowej. Natomiast przygotowanie w/w inwestycji nie znajduje się obecnie w planach inwestycyjnych, dlatego rozpoczęcie przygotowań nastąpi nie wcześniej niż po 2019 r.

Brak działań w 2018 r. w powyższym zakresie spowodowany jest wystąpieniem dwóch istotnych faktów. Po pierwsze w przyszłym roku zakończona zostanie przebudowa ul. Szosa Chełmińska na odcinku od Trasy Średnicowej Północnej do ul. Polnej, zatem ważne jest, aby do tego czasu utrzymać płynność komunikacyjną w tym rejonie miasta. Po drugie zaplanowane jest opracowanie dokumentacji obejmującej projekt tramwajowy wraz z przebudową ul. Polnej i wybudowaniem drogi rowerowej na odcinku od ul. Legionów do ul. Ugory. Po zakończeniu działań związanych z przebudową ul. Szosa Chełmińska oraz prac projektowych dla wskazanej powyżej inwestycji, będzie można przystąpić do opracowania dokumentacji dla wnioskowanego przez Panią zadania.

Jednocześnie należy pamiętać, iż na północ od ul. Polnej planuje się wybudowanie osiedla mieszkaniowego, w związku z tym cały układ drogowy powinien być dostosowany do zabudowy mieszkaniowej. Dla przedmiotowego terenu jest opracowany m.p.z.p. w zakresie terenów położonych w rejonie ulic: Grudziądzka, Polna i Ugory, uchwała RMT nr 51/07 z dn. 29.03.2007 r. – nr planu MPU 137 i zgodnie z jego założeniami będą realizowane działania dotyczące przebudowy ul. Polnej.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Wydziału Gospodarki Komunalnej

mgr inż. Rafał Woźnicki

Otrzymują:

1. Adresat
2. MZD
3. WGK a/a